ПРЕДПРИЯТИЕ МАКСАЭРО
• Производство воздуховодов и систем вентиляции
• Клапаны противопожарные
• Клапаны дымоудаления
220056, г. Минск, ул. Стариновская, 15
Тел./факс: +375 17 244-67-44, 258-67-51, 347-73-56, 252-54-27
Velcom: +375 29 603-88-99
E-mail: olegaero@yandex.by

компанию «IMI Hydronic Engineering».
3) Инвертируемые входной и выходной сигналы
4) Свободно настраиваемый
2x M16x1,5
1x M20x1,5
Ø135
H
17
Степень защиты:
IP 54
Отклонение (допуски):
Электрическое: 0,04 В пост. тока
Механическое: 0,05 мм
Температура окружающего воздуха:
TA-MC1003: -10 – 60°C
TA-MC1503: -10 – 50°C
Рабочий режим:
S3-30% c/h 1200: EN60034-1
Концевой выключатель:
Срабатывает при заданной нагрузке

250 385 450 12 x Ø33 730 450 38 1000 415 60 359-994
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 630 540 60 359-195
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 800 540 60 359-295
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1000 540 60 359-395
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1250 540 60 359-495
ØD1
H
L
B
ØD
27
Приводы
Тип Напряжение питания Развиваемое
усилие [кН]
Входной сигнал Для клапана (DN) № изделия
TA-MC103/24 24 В перем./пост. тока 1,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 15-40 61 103-001
TA-MC103/230 230 В перем. тока 1,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 15-40 61 103-002
TA-MC163/24 24 В перем./пост. тока 1,6 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 15-65 61 163-001
TA-MC163/230 230 В перем. тока 1,6 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 15-65 61 163-002
TA-MC253/24 24 В перем./пост. тока 2,5 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 15-100 61 253-001
TA-MC253/230 230 В перем. тока 2,5 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 15-100 61 253-002
TA-MC403/24 24 В перем. тока 4,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 15-100 61 403-001
TA-MC403/230 230 В перем. тока 4,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 15-100 61 403-002
TA-MC403/24 24 В перем. тока 4,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 125-150 61 403-011
TA-MC403/230 230 В перем. тока 4,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 125-150 61 403-012
TA-MC503/24 24 В перем./пост. тока 5,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 15-100 61 503-001
TA-MC503/230 230 В перем. тока 5,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 15-100 61 503-002
TA-MC503/24 24 В перем./пост. тока 5,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 125-150 61 503-011
TA-MC503/230 230 В перем. тока 5,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 125-150 61 503-012
TA-MC1003/24 24 В перем. тока 10,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 65-100 61 003-001
TA-MC1003/230 230 В перем. тока 10,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 65-100 61 003-002
TA-MC1003/24 24 В перем. тока 10,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 125-200 61 003-011
TA-MC1003/230 230 В перем. тока 10,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 125-200 61 003-012
TA-MC1003/24 24 В перем. тока 10,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 250 61 003-021
TA-MC1003/230 230 В перем. тока 10,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 250 61 003-022
TA-MC1503/24 24 В перем. тока 15,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 125-200 61 153-011
TA-MC1503/230 230 В перем. тока 15,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 125-200 61 153-012
TA-MC1503/24 24 В перем. тока 15,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 250-300 61 153-021
TA-MC1503/230 230 В перем. тока 15,0 3-точечный, 0(2)-10 В, 4(0)-20 мА DN 250-300 61 153-022
Внимание! DC – Постоянный ток - выпрямленное переменное напряжение.